一般財団法人大阪府バスケットボール協会　様

ローカルスポンサー（大会プログラム広告掲載）後期 承諾書

平成　　　年　　　月　　　日

貴社名

貴　名　　　　　　　　　　　印

下記の通り、大会プログラムの広告掲載について承諾いたします。

	刊行物名
	第１６回Ｗリーグ大阪大会　ローカルスポンサー

（大会プログラム広告掲載）後期

	広告サイズならびに料金

（　　　）Ａ４版　　１頁　　　 １０万円

・アリーナＶＩＰ席　ご希望日の試合全４席ご招待

・大阪府バスケットボール協会ホームページ

・大会ページへの社名掲出

（　　　）Ａ４版　 1/2頁      　５万円

・アリーナＶＩＰ席　ご希望日（1日）２席ご招待

（　　　）Ａ４版　 1/4頁　　　　３万円

・アリーナＶＩＰ席　ご希望日（１日）１席ご招待

（　　　）Ａ４版 　1/8頁　　　　１万円

・スタンド席　ご希望日（１日）１席ご招待

	請求書送付先住所
	〒

	社　　　名

	担当者氏名

	電 話 番 号
Ｆ　Ａ　Ｘ

メールアドレス

	広告原稿返却
	　　　要　　・　　不要　　　（いずれかに○を付けて下さい）

※広告原稿締切　　後期：平成２７年２月２７日（金）

＜送付先＞　一般財団法人大阪府バスケットボール協会

〒540-0032　大阪市中央区天満橋京町2-13　ワキタ天満橋ビル7Ｆ　701号室

電　話 06-6945-5601　　ＦＡＸ 06-6945-5602

Eメールアドレス　　office@osakabasketball.jp